
RP-0211-27/2022 

 
 

Zarządzenie nr 27/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 24 lutego 2022 roku 
 

uchylające ograniczenie funkcjonowania Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) § 24 ust. 2 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Z dniem 1 marca br. przywraca się funkcjonowanie Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu w reżimie sanitarnym ustalonym Zasadami postępowania w związku  
z przywróceniem działalności uczelni w warunkach pandemii, stanowiącymi załącznik do 
zarządzenia nr 139/2021 z 20 września 2021 r. 

2. Zobowiązuje się osoby podejrzewające zakażenie wirusem lub osoby zakażone do 
niezwłocznego powiadomienia o tym bezpośredniego przełożonego i postępowania 
zgodnie z procedurami na wypadek podejrzenia zakażenia COVID-19 (załącznik do 
zarządzenia nr 231/2020 z 13 listopada 2020 r. oraz komunikat nr 10 z 1 grudnia 2021 r.  
w sprawie informowania o izolacji i kwarantannie związanej z COVID-19). 
 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 11/2022 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
21 stycznia 2022 r. w sprawie ograniczenia funkcjonowania Uniwersytetu Przyrodniczego w 
Poznaniu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

           Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 

 

 

  


